

# **Matas Hvidovrevej 322/Henrik Berg ApS**

Hvidovrevej 304 2. tv, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 28 66 33 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

---

**Henrik Berg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Matas Hvidovrevej 322/Henrik Berg ApS Hvidovrevej 304 2. tv 2650 Hvidovre
	E-mail: hb@bredalsparken.dk
	CVR-nr.: 28 66 33 66
	Stiftet: 27. juni 2006
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Berg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 11. april 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.576</b>	<b>-59</b>
1 Personaleomkostninger	26.251	-11
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.675</b>	<b>-70</b>
Andre finansielle indtægter	47.945	57
Øvrige finansielle omkostninger	-100.988	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.368</b>	<b>-16</b>
2 Skat af årets resultat	-19	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.387</b>	<b>-16</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-152.387	-122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.387</b>	<b>-16</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre kapitalandele	361.750	362
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>361.750</u>	<u>379</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>361.750</u></b>	<b><u>379</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.076.301	1.241
Værdipapirer i alt	<u>1.076.301</u>	<u>1.241</u>
Likvide beholdninger	49.635	48
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.125.936</u></b>	<b><u>1.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.487.686</u></b>	<b><u>1.670</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overkurs ved emission	0	266
3	Overført resultat	1.245.657	1.132
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.478.657</u></b>	<b><u>1.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29	0
	Anden gæld	9.000	41
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.029</u>	<u>41</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.029</u></b>	<b><u>41</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.487.686</u></b>	<b><u>1.670</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-22.085	6
Andre omkostninger til social sikring	-4.166	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5
	<u>-26.251</u>	<u>11</u>

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	19	0
	<u>19</u>	<u>0</u>

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	265.853	1.132.191	-105.800
Flyt af overkurs	0	-265.853	265.853	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-152.387	105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	108.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.245.657</u>	<u>108.000</u>

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 281 t.kr.
